3arasibHa YncenbHiCcTb AenyTartiB -26. [[0n10ByHOUMIA Ha cecil - 1

CEMEHIBCbKA CEJINLLHA PAIA
KPEMEHYYLIbKOIO PAVOHY MO/ TABCbLKOT OBJIACTI

[NneHapHe 3acigaHHA M’ATOl Cecii CeNULLHOT pagy BOCbMOM0 CK/IMKaHHSA

31cepnHa 2021 poky

[MpucyTHI Ha cecii

No
n/n

10

11

12

13

14

15

16

Mib
BoHTnab KarepuHa
AHaToniiBHa
Byraeub HOpil
IBaHOBWUY
Bakyna /10608
BacunisHa
Bnactok Jlapuca
MwuxaiiniiBHa
fonogHuin Bacunb
[MeTpoBuny
Mpuuain KOnis
BonogmmupisHa
[Maniesa Hatanis
["puropieHa
JaueHko Aptem
AHApinoBuY
€nariHa Konig
AHppiiBHa
3abapa Mukona
[MeTpoBuy
IBaweHKo Jlrogmuna
MuwkonaiBHa
ILeHko Bonogmumump
[MeTpoBuKY
KaneHpapblHHa
IBaHiBHA
KucniveHko Cepri
AHaTtoniioBny
KHuw Banepiit
€BreHosny
Mwugnoseubs PomaH
Mwukonanosuy

- 157
Cy6’eKT BUCYBaHHA

AlyY
M «PigHe micTo»
M «/Josipa»
M «Y pap»
M «Ypap»

M «3a MainbyTHe»
M «PigHe micTo»
M «Cnyra Hapogy»
AlY
M «/Josipa»
M «Josipa»
M1 «3a mManbyTHE»
M «/Jdosipa»
M «Cnyra Hapoay»
M «PigHe micTo»

MM «PigHe micTo»

«3a»

€

\r

>/

MoimMeHHe ronocyBaHHS 3 NUTaHHS

«npoTu»

«yTpn
MaBCA»

Ne 12 Tpo nepeiMeHyBaHHA NPOBY/IKY PaarocnHuii B cMT. CemeHiBKa

«He
ronocysas»



17

18

19

20

21

22

23

24,

25

26

27

Pe3ynbTaTu ronocyBaHHs

3a -

Mwunawesny
Jltogmuna MasniBHa
CypkoB OnekcaHgp
Cepriviosuy
Mny>xHuk Oner
BikToposuy
CemurpeeHko Cepriii
BacunboBuy
CuneHko Mukona
Mwukonaiosuy
Cuporta Ceprin
["aBpnnoBmY
Ckpunka AHApiii
["eHHagiioBNY
TapanyHeub TeTaHa
["puropieHa
XomeHKo OneHa
MwuxaiinisHa
FOpyeHKo BikTop
BacunboBuy
Aposuii BikTop
Onekcinosmy

(A

Mpotn -
YTprmaBcs -
He ronocysas -

PiLLeHHA

[ConoBa NivYnMAbLHOT KOMICIT

CekpeTap Ni4nnbHOI KOMICIT

CenviiHMin  ronosa
M «/Josipa»
N «Josipa»

M1 «PigHe micTo»
M «Josipax»

M1 «PigHe micTo»

AlY
M «PigHe micTo»
M1 «Ypap»
M «PigHe micTo»

M1 «Cnyra Hapogy»
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